
拟中标候选人公示表 
（公示期：2023年 12月 13日—2023年 12月 15日） 

 

项目名称 立式加工中心采购 

招标人 重庆科华安全设备有限责任公司 

联系 

电话 

023-68348520 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

立式加工中心

采购 

第一中标候选人 重庆台立克智能装备有限公司 
投标报价（元） 

596600.00 

第二中标候选人 滕州市成海机床有限公司 
投标报价（元） 

575000.00 

第三中标候选人 成都海特数控设备有限公司 
投标报价（元） 

580000.00 

拟中标人 重庆台立克智能装备有限公司 

招标人：重庆科华安全设备有限责任公司 

 

 

2023年 12月 13日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023年 12月 13日 


